Secretaria Municipal de Saúde de João Monlevade
Av. Getúlio Vargas, 2.640 – Belmonte – João Monlevade/MG – CEP 35930-293
Telefone: (31) 3859-5800 - E-mail: selecaosaudepmjm@yahoo.com

1ª RETIFICAÇÃO – EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Cargo de Médico Plantonista

O MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, por meio da Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, torna

público para ciência dos interessados que, obedecendo aos princípios inerentes à Administração, fica retificado o EDITAL DE
PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021, que passar a vigorar nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

ANEXO I

NECESSIDADE DIA SEMANA

01 PLANTÃO SEMANAL 06 HORAS/DIA SEGUNDA (18 H ÀS 23 H)

01 PLANTÃO SEMANAL 06 HORAS/DIA TERÇA (18 H ÀS 23 H)

01 PLANTÃO SEMANAL 06 HORAS/DIA QUARTA (18 H ÀS 23 H)

01 PLANTÃO SEMANAL 06 HORAS/DIA QUINTA (18 H ÀS 23 H)

01 PLANTÃO SEMANAL 06 HORAS/DIA SEXTA (18 H ÀS 23 H)

02 PLANTÕES SEMANAIS 06 HORAS/DIA QUARTA (07 H ÀS 19 H)

02 PLANTÕES SEMANAIS 06 HORAS/DIA SEXTA (07 H ÀS 19 H)

02 PLANTÕES SEMANAIS 06 HORAS/DIA SÁBADO (07 H ÀS 19 H)

LEIA-SE:

ANEXO I

NECESSIDADE DIA SEMANA

01 PLANTÃO SEMANAL 06 HORAS/DIA SEGUNDA (18 H ÀS 23 H)

01 PLANTÃO SEMANAL 06 HORAS/DIA TERÇA (18 H ÀS 23 H)

01 PLANTÃO SEMANAL 06 HORAS/DIA QUARTA (18 H ÀS 23 H)

01 PLANTÃO SEMANAL 06 HORAS/DIA QUINTA (18 H ÀS 23 H)

01 PLANTÃO SEMANAL 06 HORAS/DIA SEXTA (18 H ÀS 23 H)

02 PLANTÕES SEMANAIS 06 HORAS/DIA QUINTA (07 H ÀS 19 H)

02 PLANTÕES SEMANAIS 06 HORAS/DIA SEXTA (07 H ÀS 19 H)

Por fim, RATIFICAM-SE as demais cláusulas e termos do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021.

João Monlevade, 22 de março de 2021.

Mirellié Marcenes Santos
Secretária Municipal de Saúde

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal